
 

 

 

令  和  2 年  9 月  吉  日  

鈴木住電ステンレス株式会社 

代表取締役社長 堀川 芳雄 

 

 

組織再編に伴う事務所統合のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび東京本社は弊社組織再編に伴い、下記のとおり弊社習志野工場に 

本店所在地を移し、事務所新設のもと拠点を集約致します。 

弊社は、この新体制のもと製販一体、社員一丸となって、品質と技術サービスの向上 

に加え、これまで以上にお取引先様の信頼に寄り添えるよう一層の努力を重ねて参る 

所存であります。今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

所在地   （新本店所在地） 

〒２７５－０００１ 

      千葉県習志野市東習志野７丁目５番１号 

電話番号  ０４７－７７４－７７５５（営業代表） 

FAX番号     ０４７－７７４－７７５６ 

営業時間  ８：４５～１７：３０（土日祝休）※ 

      ※現在、新型コロナウイルス感染拡大の防止策として、最小限に抑えた 

       人数にて運営を行っております。何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

移転日   令和２年１０月１日（木） 

移転部署名 1.営業本部営業総括部 

      2.営業本部東日本営業部 

      3.営業本部海外営業部 

 

以 上 


